
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11638

Data da emissão do comprovante: 30/06/2024 18:23:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/03/2023 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2023 09:20:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de Tratamento por equipe
multidisciplinar (Home Care) composta por Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo e Terapeuta
ocupacional, para atender ao Processo Judicial de nº 1000119-90.2023.8.26.0210.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviços de Tratamento por equipe
multidisciplinar (Home Care) composta por Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo e Terapeuta
ocupacional, para atender ao Processo Judicial de nº 1000119-90.2023.8.26.0210.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2023 00:00:00 EMPENHO Baixar

25/04/2023 00:00:00 CONTRATO Nº 44-2023 Baixar

06/03/2023 00:00:00 QUADRO DE COTAÇÕES Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11638/pstrongcontratacao-de-empresa-paranbspprestacao-de-servicos-de-tratamento-por-equipe-multidisciplinar-home-care-composta-por-fisioterapeuta-fonoaudiologo-e-terapeuta-ocupacional-para-atender-ao-processo-judicialnbspde-nnbsp1000119-9020238260210strongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a7ad7572a7f84abb2d5d850edb04cc6.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a79253d0df7d5567408b6801879657f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ad54a0e2405fc1fe06b7b52bb246bae7.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/03/2023 00:00:00 OFICIO 29-2023 - TERMO DE REFERENCIA Baixar

06/03/2023 00:00:00 DECISÃO JUDICIAL Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a1bcecd02324042f50dad681b33d662e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f4ba7af3cd8ecea94d4d4e906ccd8732.pdf

